
 
 

UCHWAŁA NR IX/82/2025 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 1, 5, 
6, 8 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, ze zm.1)),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 p.n. „Przychody i rozchody budżetu na 2025 r.” do Uchwały 
Nr VII/53/2024 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 9 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Będzińskiego na 2025 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 roku” do Uchwały Nr VII/53/2024 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 9 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 r. – zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 7 pn.: „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Będzińskiego w 2025 roku” do Uchwały Nr VII/53/2024 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 9 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 r. – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Deficyt budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 20.304.545,56 zł, którego źródłem pokrycia będą: 

- przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat w kwocie 10.000.000,00 zł, 

- środki niewykorzystane w wysokości 172.529,61 zł (§ 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – programy unijne), 

- wolne środki w wysokości 500.000,00 zł, 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1347



- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 9.632.015,95 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1347



Dział Rozdział

1 2

801

80115

853

85333

85395

600

60014

758

75816

Plan dochodów budżetu na 2025 r.

Wpływy do rozliczenia 19 365 024,10 -7 715 000,00 0,00 11 650 024,10

Różne rozliczenia 19 365 024,10 -7 715 000,00 0,00 11 650 024,10

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

8 957 500,00 -424 629,33 0,00 8 532 870,67

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

700 000,00 0,00 3 260 000,00 3 960 000,00

Drogi publiczne powiatowe 9 658 500,00 -424 629,33 3 260 000,00 12 493 870,67

4 392 801,01

majątkowe
Transport i łączność 9 658 500,00 -424 629,33 3 260 000,00 12 493 870,67

bieżące razem: 218 972 217,90 -279 546,23 117 340,00 218 810 011,67

4 672 347,24 -279 546,23 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

67 163,39 -8 145,69 0,00 59 017,70

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

380 592,46 -73 679,75 0,00 306 912,71

Pozostała działalność 485 855,85 -81 825,44 0,00 404 030,41

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw

450 000,00 0,00 117 340,00 567 340,00

Powiatowe urzędy pracy 555 100,00 0,00 117 340,00 672 440,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 928 094,85 -81 825,44 117 340,00 1 963 609,41

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

501 358,25 -39 544,15 0,00 461 814,10

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 330 804,35 -158 176,64 0,00 3 172 627,71

Technika 4 200 398,84 -197 720,79 0,00 4 002 678,05

bieżące
Oświata i wychowanie 4 987 701,39 -197 720,79 0,00 4 789 980,60

3 4 5 6 7

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/82/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1347



15 188 822,27 -279 546,23 0,00 14 909 276,04

10 516 475,03

Ogółem: 259 512 217,03 -8 419 175,56 3 377 340,00 254 470 381,47

majątkowe razem: 40 539 999,13 -8 139 629,33 3 260 000,00 35 660 369,80

10 516 475,03 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

19 365 024,10 -7 715 000,00 0,00 11 650 024,10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1347



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
57 550 260,10 6 776 196,00 6 762 196,00 34 632,00 6 727 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 774 064,10 50 774 064,10 0,00

-8 139 629,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 139 629,33 -8 139 629,33 0,00

4 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020 000,00 4 020 000,00 0,00

53 430 630,77 6 776 196,00 6 762 196,00 34 632,00 6 727 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 654 434,77 46 654 434,77 0,00

57 515 628,10 6 741 564,00 6 727 564,00 0,00 6 727 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 774 064,10 50 774 064,10 0,00

-8 139 629,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 139 629,33 -8 139 629,33 0,00

4 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020 000,00 4 020 000,00 0,00

53 395 998,77 6 741 564,00 6 727 564,00 0,00 6 727 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 654 434,77 46 654 434,77 0,00

40 205 406,00 38 675 406,00 37 455 838,00 27 986 362,00 9 469 476,00 5 000,00 786 500,00 428 068,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00

-32 700,00 -32 700,00 -32 700,00 0,00 -32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 172 706,00 38 642 706,00 37 423 138,00 27 986 362,00 9 436 776,00 5 000,00 786 500,00 428 068,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00

35 671 962,00 34 521 962,00 34 481 462,00 25 739 659,00 8 741 803,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

-32 700,00 -32 700,00 -32 700,00 0,00 -32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 639 262,00 34 489 262,00 34 448 762,00 25 739 659,00 8 709 103,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

15 008 451,25 14 868 451,25 14 517 910,25 13 680 586,00 837 324,25 9 100,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 041 151,25 14 901 151,25 14 550 610,25 13 680 586,00 870 024,25 9 100,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

77 100,00 77 100,00 68 000,00 0,00 68 000,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 800,00 109 800,00 100 700,00 0,00 100 700,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 408 493,33 15 958 493,33 15 637 893,33 12 320 558,26 3 317 335,07 284 700,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 758 493,33 16 308 493,33 15 987 893,33 12 320 558,26 3 667 335,07 284 700,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

12 671 001,70 11 321 001,70 11 311 001,70 8 676 597,70 2 634 404,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 021 001,70 11 671 001,70 11 661 001,70 8 676 597,70 2 984 404,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00

9 351 943,85 9 251 943,85 8 433 340,00 7 335 576,00 1 097 764,00 344 448,00 15 400,00 458 755,85 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 335,00 15 335,00 0,00 0,00 0,00 15 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 367 278,85 9 267 278,85 8 433 340,00 7 335 576,00 1 097 764,00 359 783,00 15 400,00 458 755,85 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

344 448,00 344 448,00 0,00 0,00 0,00 344 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 335,00 15 335,00 0,00 0,00 0,00 15 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 783,00 359 783,00 0,00 0,00 0,00 359 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 500,00 1 121 500,00 101 500,00 5 000,00 96 500,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 500,00 1 161 500,00 101 500,00 5 000,00 96 500,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetu na 2025 r.

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 100 000,00

po zmianach 100 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 380 000,00

po zmianach 380 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

1 3 16 18

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/82/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1347



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 489 221,36 201 032 958,84 180 341 824,90 143 084 898,26 37 256 926,64 6 972 399,68 6 254 457,00 6 712 877,26 0,00 751 400,00 77 456 262,52 77 456 262,52 0,00

-8 172 329,33 -32 700,00 -32 700,00 0,00 -32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 139 629,33 -8 139 629,33 0,00

4 458 035,00 438 035,00 382 700,00 0,00 382 700,00 55 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020 000,00 4 020 000,00 0,00

274 774 927,03 201 438 293,84 180 691 824,90 143 084 898,26 37 606 926,64 7 027 734,68 6 254 457,00 6 712 877,26 0,00 751 400,00 73 336 633,19 73 336 633,19 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 12 215 778,42 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 215 778,42 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

92120
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1347



Treść §

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Lp. Kwota

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

3 500 000,00

Przychody ogółem: 22 104 545,56

2 10 000 000,00

1 172 529,61

1 1 800 000,00

4 11 432 015,95

Rozchody ogółem: 1 800 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/82/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1347



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

2 3 6 7 8 9 11 12 13

-424 629,33 -424 629,33

60014 6300 -424 629,33 -424 629,33-424 629,33Drogi publiczne powiatowe

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

600 Transport i łączność -424 629,33

Wydatki bieżące

1 4 5 10

z tego:

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem 
Będzińskim a jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(kol. 7+13)
Paragraf

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/82/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1347



1 2 3 4 5 6 7

853 85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych - - +2 001

921 92120 2730 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami +10 000

- - +12 001

921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami +30 000

853 85311 2580
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych +13 334

- - +43 334

- - +55 335

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem

podmiotowej

Kwota dotacji

Ogółem (I+II)

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Będzińskiego w 2025 roku

przedmiotowej celowej

Razem

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa zadania§

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/82/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1347


	UCHWAŁA NR IX/82/2025 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6
	tir. 3 (3) w § 6
	tir. 4 (4) w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-02-27T07:38:13+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




